EDITAL SMS/NEP No 09/2021
HOMOLOGAÇÃO DOS MATRÍCULADOS

2a CHAMADA

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS DA 2a CHA-
MADA, referente ao Edital SMS/NEP no 01/2020, conforme segue:

1. DOS MATRICULADOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS
A listagem dos matriculados em segunda chamada, deferidos e indeferidos, consta no
Anexo 1 por programa/área dentro do número de vagas ofertadas.

2. DOS RECURSOS
Serão admitidos recursos, por escrito, dirigidos a Carlos Eduardo Coradassi, Coordenador
da COREMU/SMS/NEP, até às 23h59min do dia 15 de fevereiro de 2021, no PROTOCOLO
DIGITAL UEPG, SEI - Sistema Eletrônico de Informações, no site:
https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital, Solicitações Gerais, indicando no campo
Descrição Simplificada do Assunto “RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – RECURSO –
HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS – 2a CHAMADA.”

3. No dia 16 de fevereiro de 2021, será publicado o Edital de Homologação dos Matri-
culados em 2a Chamada, após a análise de recursos.

4. A partir do dia 16 de fevereiro de 2021 será publicado o Edital de 3a Chamada dos
classificados em lista de espera.

Ponta Grossa (PR), 11 de fevereiro de 2021.

Carlos Eduardo Coradassi
Coordenador da COREMU/SMS

https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital

ANEXO 1

HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULADOS EM SEGUNDA CHAMADA

Inscrição Nome Classificação Situação Observação
Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Enfermagem

00028 WENDELL HENRIQUE CANDIDO BUENO 0006 DEFERIDO
00017 LOHANA THAYNA DE SOUZA PROCHNO 0007 DEFERIDO

Inscrição Nome Classificação Situação Observação

Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Farmácia
00056 MAYNARA RONKOSKI DE ASSIS 0005 DEFERIDO
00054 LESLYN APARECIDA DA SILVA 0006 DEFERIDO
00050 AMANDA DE MORAES 0007 DEFERIDO

Inscrição Nome Classificação Situação Observação

Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Odontologia
00085 ISABELLA BILYNKIEVYCZ SANTOS SILVA 0005 INDEFERIDO NÃO COMPARECEU
00082 DALTON DYOSKE TAKATSUKI 0006 DEFERIDO

Inscrição Nome Classificação Situação Observação

Residência Multiprofissional – Saúde Coletiva – Serviço Social
00103 KAOMI MALTEZ ALVES 0005 DEFERIDO
00109 PAMELA PELINSKI 0006 DEFERIDO